
ULUSLARARASI GENÇLİK ÖDÜLÜ 
TÜRKİYE TANITIM SEMİNERİ

Gençlere yararlı olacak boş zaman aktiviteleri ve
gönüllülük bilinci hakkında bilgi veren, gençlerin
başarıya ulaşma azmini keşfetmelerini sağlayan
“Uluslararası Gençlik Ödülü Türkiye Tanıtımı” 2 Aralık
2024 tarihinde hazırlık sınıfı, 9 ile 10. sınıflar ve Fen 1 ile
Fen 2 sınıfı öğrencilerine yönelik yapılmıştır.
Dünyada 130 ülkede uygulanan ödül programının
tanıtımında bizlere destek olan Ulusal Komite Başkan
Yardımcısı ve Ulusal Koordinatör Leyla Nilüfer Yılmaz ’a
teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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GELECEĞE MEKTUP
9. sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimiz, psikolojik
danışmanlarının rehberliğinde lise hayatlarının son
çeyreğinde okumak üzere 25-29 Kasım haftasında
“Geleceğe Mektup” yazmıştır. Bu mektuplar;
öğrencilerimizin hayallerini, hedeflerini ve kendilerine
verdikleri sözleri saklayan birer hazine gibidir.
Öğrencilerimiz, bu satırları üç sene sonra okuyup
geçmişe yolculuk yapacak ve kendi gelişimlerine
tanık olacaklardır.
Geleceğin kapılarını umutla aralayan öğrencilerimizin
her konuda başarılı ve mutlu olmalarını diliyoruz.

YURT DIŞI ÜNİVERSİTE TANITIMI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Servisi ile IB Koordinatörlüğü iş birliğiyle 11.
sınıflar ve Fen 3 sınıfından gönüllü öğrencilerimize
yönelik “Yurt Dışı Üniversite Tanıtım Etkinliği” 9 Aralık
2024 tarihinde düzenlenmiştir.
Minneapolis College of Design temsilcisi Scott
Hotchhalter ve Ravensbourne University London
temsilcisi Olu Famureva’ya teşekkür ederiz.



IŞIKLI MEZUNLAR FOTOĞRAF SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi mezunlarının
anılarından oluşan fotoğraf sergisi, 9-20 Aralık
haftasında “Lise Giriş Kat Sergi Alanı”nda
sergilenmektedir.
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İSTANBUL BİLİM OLİMPİYATLARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi öğrencilerimizden ikisi
Matematik, biri Fizik, biri Kimya ve üçü Coğrafya
Kategorilerinde olmak üzere toplam 7 öğrencimiz;
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi öğrencilerimizden dördü
Matematik, beşi Fizik, ikisi Kimya, ikisi Biyoloji ve biri
Bilgisayar Kategorilerinde olmak üzere toplam 14
öğrencimiz ön aşama sınavını geçerek «Birinci Aşama
Sınavı»na katılmaya hak kazanmıştır.

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI 
GÜNÜ

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri kapsamında Türk Dili
ve Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlanan plan
doğrultusunda 9. sınıf ve Fen 1 sınıfı öğrencilerimiz,
edebiyat derslerinde 10 Aralık Dünya İnsan Hakları
Günü hakkında bilgi sahibi olmuş ve insan hakları ihlal
örneklerini incelemişlerdir. Hafta boyunca yaptıkları
bu çalışmada, öğrencilerimiz teknolojik araçları
kullanarak ayrımcılıktan ve ön yargılardan arınmış bir
dilin önemi konusunda farkındalık kazanmış;
kazanımlarını proje ve afiş çalışmalarına
yansıtmışlardır.



10 ARALIK İNSAN HAKLARI ÇALIŞTAYI
Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 11 IB sınıfı
öğrencilerinin koordinatörlüğünde FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen 3 ve Fen 2 sınıfı ile 10 ve 11.
sınıflardan belirlenen öğrencilerle “10 Aralık İnsan
Hakları Çalıştayı” düzenlenmiştir. Bu çalıştayda
öğrenciler, kendi oluşturdukları komitelerde
belirledikleri sorunlar hakkında araştırma yaparak
sorunlara çözümler bulmaya çalışmışlardır. Çalıştay
sonunda her komite, gün boyunca süren
çalışmalarının sunumunu yapmışlardır.
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DENEME SINAVLARINDAN BANA 
KALANLAR

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 12. sınıf
psikolojik danışman ve rehber öğretmenlerimiz; 02-10
Aralık 2024 tarihlerinde öğrencilerimize her deneme
sınavının bir deneyim, her deneyimin de YKS yolunda
bir adım olduğunu fark ettirmek amacıyla
öğrencilerimizin sınav stratejilerini belirlemelerini
destekleyen “Deneme Sınavlarından Bana Kalanlar”
başlıklı sınıf çalışmaları gerçekleştirmiştir.

ACIBADEM ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 11 Aralık 2024
tarihinde Acıbadem Üniversitesi Mühendislik
Fakültesine gezi düzenlenmiştir.
Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin katıldığı bu gezide
öğrencilerimiz; biyomedikal mühendisliği bölümünü ve
mesleğini tanımış, atölye çalışmasında demo deneyler
uygulamış, Acıbadem Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi ve mezunları hakkında bilgi edinmiştir.



MÜZE GAZHANE GEZİSİ
Sanat Tasarım ve Seramik Kulübü öğrencileri; sanat
eserlerinin değer ve önemini, sanat eserlerini ve
kültürel değerleri korumanın gerekliliğini kavramak
amacıyla Müze Gazhane’de bulunan “Taviloğlu
Koleksiyonu”nu rehber eşliğinde ziyaret etmişlerdir.
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WHO İNGİLİZCE MÜNAZARA TURNUVASI 
/ ZAGREB

İngilizce Münazara Kulübü öğrencileri, 12-16 Aralık
tarihlerinde Hırvatistan Münazara Derneği tarafından
Zagreb'de düzenlenen “WHO - Kış Tatilleri Açık '24
Uluslararası Turnuvası”na katılmıştır. 400 katılımcının yer
aldığı turnavada 13 çaylak münazırdan oluşan 3
takımlık delegasyonumuz, 16 farklı ülkenin lise
öğrencileriyle heyecan verici maçlar yapmıştır.
Tartışmacılar, iki hazırlıklı konu ve iki doğaçlama
konuyu ele alarak yetenekleri ve özverileriyle jüriyi
etkilemeye çalışmışlardır. Bu deneyim, öğrencilerimizin
hitabet yeteneğini ve toplum önünde İngilizce
konuşma becerilerini geliştirdiği gibi çeşitli ülkelerin millî
takımları ile saygın hakemlerle tanışma fırsatını da
sağlamıştır.

RADYO KÖŞK FMV 139. YIL KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ÖZEL YAYINI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü
tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu
yılki ikinci yayını “Feyziye Mektepleri Vakfının 139. Yıl
Kuruluş Yıl Dönümü Özel Yayını” olarak dürüstlük
teması kapsamında hazırlanmıştır. Feyziye Mektepleri
Vakfı kuruluşunun kutlandığı programımızda yayın
akışında öğrencilerimizin besteleyip seslendirdiği
şarkıyla başlanmıştır. Yayın akışı; fikri hür, vicdanı hür
nesiller yetiştirmek için bilim meşalesini elden hiç
bırakmayan, 139 yıllık büyük mirasın izindeki
öğrencilerimizin sunumlarıyla devam etmiştir.



FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Okulları tarafından “Feyziye
Mektepleri Vakfı 139. Kuruluş Yıl Dönümü” 15 Aralık
2024 Pazar günü mezun öğrencilerin de katılımıyla
kutlanmıştır. FMV Özel Erenköy Işık Anaokulu
öğrencilerinin dans gösterisiyle başlayan program,
FMV Yönetim Kurulu Başkanı ve 1972 Işık Lisesi Mezunu
Avukat Akın Süel’in seslenişinin ardından Okul Müdürü
Sevilay Eroğlu ve Feyziyeliler Işıklılar Derneği adına
2012 Erenköy Işık Fen Lisesi mezunu Fatma Merve
Antmen’in konuşmalarıyla devam etmiştir. Mezun
orkestrasının müzik dinletisinin ardından geleneksel
öğle yemeği düzenlenmiştir. Gün; bayrak töreni,
sergiler ve çeşitli etkinliklerle sona ermiştir.
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından lise son sınıf
öğrencilerimizin üniversite hedeflerini belirlemelerini
sağlamak ve çalışma motivasyonlarını arttırmak
amacıyla 16 Aralık 2024 Pazartesi günü Fen 4 sınıfı ve
12 FM sınıfı öğrencilerine, 17 Aralık 2024 Salı günü 12
TM sınıfı öğrencilerine “Boğaziçi Üniversitesi Gezisi”
düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz; gezide Boğaziçi
Üniversitesinin fakülte ve bölümleri, kulüp çalışmaları,
üniversite yaşamı hakkında bilgi sahibi olmuş, yerleşke
turu yapmışlardır.

ERGENLİK DÖNEMİ VE
DEĞİŞİMLER EĞİTİMİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisinin düzenlediği “Ergenlik
Dönemi ve Değişimler Eğitimi” Klinik Psikolog Arzu
GÜÇLÜ tarafından 11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerine
19 ve 20 Aralık 2024 tarihlerinde sınıf çalışmasıyla
verilmiştir.



EN İYİ NARKOTİK POLİS ANNE
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Servisi ile Türkiye Uyuşturucu ve Uyuşturucu
Bağımlılığı İzleme Merkezi (TUBİM) iş birliğiyle “En İyi
Narkotik Polisi Anne” başlıklı seminer, çevrim içi
gerçekleştirilmiştir. Seminer, 20 Aralık 2024 tarihinde lise
ve fen lisesi velilerimize bağımlılık hakkında
bilgilendirme yapmak amacıyla düzenlenmiştir.
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ANITKABİR ZİYARETİ
Sosyal Bilimler Bölümü tarafından 23 Aralık Pazartesi
günü, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda mezun olacak
12. sınıf öğrencilerimizle milletimizin ortak mirası
Anıtkabir'e bir ziyaret düzenlenmiştir. Gençlerimizin
mezuniyetlerini taçlandırmak ve millî bilinçlerini
güçlendirmek açısından önemli olan bu ziyarette
Anıtkabir'e ulaştığımız andan itibaren hissedilen
heyecan, tören sırasında en yüksek noktaya ulaşmıştır.
Resmî törenin ardından Kurtuluş Savaşı Müzesi
gezilmiştir. Müzedeki eşyalar, fotoğraflar ve belgeler;
Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş mücadelesini ve
Atatürk'ün liderliğini gözler önüne sermiştir. Anıtkabir
ziyareti, öğrencilerimiz için unutulmaz bir deneyim
olmuştur. Bu ziyaret sayesinde gençlerimiz, geçmişle
gelecek arasında bir köprü kurmuş ve millî bilinçlerini
güçlendirmiştir.

TIMUN ‘24 KONFERANSI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi MUN Kulübünden 9
öğrencimiz, 28 Kasım – 1 Aralık 2024 tarihleri arasında
Üsküdar Amerikan Lisesi tarafından 30’uncusu
düzenlenen TIMUN ‘24’te okumuzu başarı ile temsil
etmiştir. “Köprüler Kurmak” teması çerçevesinde 21
okulun katılımıyla gerçekleşen konferansta
öğrencilerimiz, oldukça verimli bir konferans deneyimi
yaşamıştır. Konferansın açılışında uzman konuklar,
dünya gündemine dair konuşmalar yapmış ve
öğrencilerin sorularını yanıtlamıştır. Konferans boyunca
öğrencilerimiz, münazaralarda etkin rol almış ve
konuşmalar yapmıştır.



FELSEFENİN MERKEZİNE SEYAHAT GEZİSİ

Bu yıl sekizincisini düzenlediğimiz “Felsefenin Merkezine
Seyahat” adlı gezimizi gerçekleştirmek üzere 29 Kasım
- 1 Aralık 2024 tarihlerinde Nişantaşı, Ispartakule,
Ayazağa ve Erenköy Kampüslerinden 11. sınıf
öğrencileriyle felsefenin doğduğu topraklar olan
İyonya’daydık. Pergamon Asklepionu ve Antik
Kenti’ni, Priene Antik Kenti’ni, Miletos Antik Kenti’ni,
Apollon Tapınağı’nı, Selçuk-Efes Müzesini, Meryem
Ana Evi’ni, Ephesos Antik Kenti’ni ve Şirince’yi ziyaret
ettik. İlk filozoflardan Thales, Anaksimandros ve
Anaksimenes’in yaşadığı Miletos Antik Kenti’nde
felsefenin ortaya çıkış koşullarını ve ilk filozofların
düşüncelerini; Ephesos Antik Kenti’nde doğa
filozoflarından Ephesoslu Herakleitos’un fragmanlarını
yorumlayarak anlamaya çalıştık.
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NATÜRMORT SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi hazırlık sınıfı ve
9. sınıf öğrencileri görsel sanatlar dersinde gazete
üzerine akrilik boya tekniğini kullanarak natürmort
çalışmaları yapmışlardır. Öğrencilerimize her yüzeyin
sanat malzemesi olabileceği bilinci verilerek
sürdürülebilirliğe vurgu yapılmıştır. Öğrencilerimizin
birbirinden güzel çalışmalarından oluşan resim sergisi,
24 Aralık - 10 Ocak tarihleri arasında “Lise Giriş Kat
Sergi Alanı”nda sergilenmiştr.

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
ETKİNLİKLERİ

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında sınıflarımızda
"Anahtar Kelimelerle Öykü Yazma Etkinliği”, "Anlamını
Bul Etkinliği", "Kare Bulmaca Etkinliği”, "Kelime Türetme
Etkinliği” gerçekleştirilmiştir. Etkinliklerde, Türk Dili ve
Edebiyatı MEB Kitabı metinlerinde geçen sözcükler
tercih edilmiştir. IDP belgesi olan öğrencilerimizle
belirtilen etkinlikler; Classroom üzerinden paylaşılmıştır.
Belgesi olmayan öğrencilerimize etkinlik, çalışma
kâğıdı olarak verilmiştir.



DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
DENEME YARIŞMASI İLÇE İKİNCİLİĞİ

FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi Fen 1 sınıfı öğrencimiz
Zeynep Ekin Bilgiç, MEB tarafından düzenlenen
“Dilimizin Zenginlikleri Projesi Deneme Yarışması”nda
Orhan Veli Kanık’ı anlattığı denemesiyle Kadıköy
ilçesinde ikincilik elde etmiştir.
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OKUL SPORLARI İL BİRİNCİLİĞİ MASA 
TENİSİ TURNUVASI

Okul sporları kapsamında düzenlenen Masa Tenisi İl
Birinciliği Yarışmalarında okul takımımız; İstanbul
üçüncüsü olmuş, il dışında düzenlenecek “Türkiye
Şampiyonası Grup Müsabakaları”na katılmaya hak
kazanmıştır. Öğretmenimizi ve öğrencilerimizi tebrik
ediyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.

FLARE ROBOTICS BAŞARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri Bölümlerinin ortak
kulübü Flare Robotics, 27-29 Aralık tarihlerinde
düzenlenen Cezeri Robot Ligi'ne katılarak önemli bir
başarıya imza atmıştır. Yarı finallere kadar yükselen
takımımız, turnuvayı dördüncü ittifak olarak
tamamlamış ve iki ödül kazanmıştır. Kulübümüz,
yarışmada FIRST’ün en prestijli ödülü olan FIRST
IMPACT ödülünü almıştır. Okulumuzun mezunu ve
kulübümüzün danışman öğretmeni Tuna ÇELEBİ,
takımımıza liderlik, eğitim ve ilham verme konusundaki
üstün başarılarıyla Woodie Flowers Ödülü'nü
kazanmıştır.
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